
 

 

UCHWAŁA NR XX/161/2025 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania, poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek  

opłaty targowej na terenie Malczyc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej na targowisku w Malczycach przy ul. 1-go Maja 

w następujących wysokościach: 

1) za sprzedaż ze stołu, straganu z zadaszeniem – 25,00 zł; 

2) za sprzedaż z samochodu o ciężarze całkowitym do 3,5 t – 20,00 zł; 

3) za sprzedaż z miejsca zajętego na placu – 15,00 zł. 

2. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej za sprzedaż w innych miejscach niż targowisko gminne 

przy ul. 1-go Maja w Malczycach – 25,00 zł. 

3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy stawki ogłaszanej na podstawie 

art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. 

4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż podczas imprez charytatywnych, promujących kulturę, sport  

lub zdrowie. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej wyznacza się Malczyckie Usługi Komunalne sp. z o.o. w Malczycach. 

3. Inkasent przekazuje pobraną opłatę targową w całości na konto bankowe Urzędu Gminy w terminie 

ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIV/181/09 Rady Gminy Malczyce z dnia 29 listopada 2009 r. w sprawie 

określenia zasad, poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Malczyc. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Mariola Kądziela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4482


		2025-11-06T11:41:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




